1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 ŁOPIŃSKI 

2.Imiona 1 36 GAWEŁ BARTOSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 75081900251, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000,00
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 16 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.500 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 17 350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 175.000 ZŁOTYCH

17 19 805 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 402 500 ZŁ

19 23 1.400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 700.000 ZŁOTYCH

23 36 1.995 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 997.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 NOMAŃCZUK 

2.Imiona 1 36 MATEUSZ PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 78082301113, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000,00
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 16 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.500 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 17 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 75.000 ZŁOTYCH

17 19 345 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 172 500 ZŁ

19 23 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.000 ZŁOTYCH

23 36 855 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 427.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość